
     
 

Pagina  1 di 3   

 

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 

________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. ______ del __/__/____ 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione della selezione per mobilità di n. 1 Collaboratore Amministrativo 

Professionale - categoria D, n. 1 Assistente Amministrativo cat. C, n. 1 Assistente 

Tecnico Informatico cat. C. 

 

  
 

 

 

Affari Generali e Legali – Gestione del Personale e delle relazioni Sindacali 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Estensore 

Responsabile del 

procedimento 

D.ssa Paola Pagliazzo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Utente
Font monospazio
120            23   07    2020



     
 

Pagina  2 di 3   

IL DIRIGENTE  

VISTA la Delibera n. 30 del Direttore Generale del 13/02/2019 con la quale il Dirigente proponente è 

assegnato all’area Affari Generali e Legali – Gestione del Personale e delle relazioni Sindacali, in 

qualità di responsabile; 

VISTO il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle deliberazioni del 

Direttore Generale e delle Determinazioni Dirigenziali approvato con Deliberazione n. 57 del 

08/03/2019; 

VISTA la Delibera n. 99 del Direttore Generale del 29/04/2019 con la quale è stato approvato il 

regolamento per la delega delle funzioni di gestione ai Dirigenti; 

VISTO il Decreto n. 2 del Direttore Generale del 02/05/2019 “Delega di funzioni di gestione al 

Responsabile dell’Area Gestione Personale e Relazioni Sindacali”; 

ACCERTATA in capo al Dirigente proponente l’assenza di cause di incompatibilità in relazione alle 

normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e di 

prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di conflitto di interesse in 

relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 97 del 18/05/2020 con la quale veniva indetta la procedura di 

mobilità per il reclutamento di n. 1 unità di categoria D con profilo di Collaboratore Amministrativo 

Professionale, n. 1 categoria C con profilo di Assistente Amministrativo e n. 1 categoria C con 

profilo di Assistente Tecnico Informatico; 

FATTO PRESENTE che entro i termini stabiliti sono pervenute all’AREUS quattro domande di 

partecipazione alla procedura di che trattasi, tre delle quali provengono da dipendenti già in 

posizione di comando presso questa Azienda, ed al momento assegnati rispettivamente alla 

Segreteria della Direzione Generale, al Servizio del Bilancio e al Servizio dei Sistemi Informativi e Reti 

Tecnologiche mentre una richiesta proviene da un candidato esterno come di seguito 

rappresentato: 

Mobilità collaboratore amministrativo 

- Dr.ssa Arca Patrizia, collaboratore amministrativo professionale dipendente dell’AOU di 

Sassari e in comando presso l’AREUS, assegnata all’Ufficio di Segreteria della Direzione 

Generale; 

- Dr.ssa Mele Efisina Emanuela, collaboratore amministrativo dipendente dell’Azienda 

Ospedaliera Brotzu; 

Mobilità assistente amministrativo 

- Sig. Vedele Francesco, assistente amministrativo dipendente dell’ATS Sardegna ASSL di 

Sanluri e in comando presso l’AREUS, assegnato al Servizio Bilancio; 

Mobilità assistente tecnico informatico 

- Sig. Nioi Gianluca, assistente tecnico informatico dipendente dell’ATS Sardegna ASSL di 

Nuoro e in comando presso AREUS, assegnato al Servizio Sistemi Informativi e Reti 

Tecnologiche; 

VISTI al riguardo i verbali stilati dalla Commissione preposta alla valutazione delle domande di 

partecipazione alla selezione in questione, agli atti dell’Ufficio competente; 

VISTO l’art. 30, del D.Lgs. 165/2001, che stabilisce che in caso di reclutamento mediante procedure 

di mobilità, hanno diritto all’immissione in ruolo, in via prioritaria, i dipendenti provenienti da altre 

amministrazioni in posizione di comando presso l’Ente che ha indetto la procedura; 

DATO ATTO che a seguito della valutazione delle domande da parte della Commissione, risultando 

i sotto indicati dipendenti, in comando presso AREUS, in possesso di requisiti validi e confacenti agli 

incarichi da conferire, per effetto delle disposizioni di cu all’art. 30 del D. Lgs 165/2001 sopra 



     
 

Pagina  3 di 3   

richiamato, la procedura di reclutamento per mobilità possa legittimamente operarsi in capo agli 

stessi:  

- D.ssa Arca Patrizia, collaboratore amministrativo professionale dipendente dell’AOU di 

Sassari e in comando presso l’AREUS, da destinare all’Ufficio di Segreteria della Direzione 

Generale; 

- Sig. Vedele Francesco, assistente amministrativo dipendente dell’ATS Sardegna ASSL di 

Sanluri e in comando presso l’AREUS, da assegnare al Servizio Bilancio; 

- Sig. Nioi Gianluca, assistente tecnico informatico dipendente dell’ATS Sardegna ASSL di 

Nuoro, da assegnare al Servizio dei Sistemi Informativi e Reti Tecnologiche; 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la 

completezza, la regolarità tecnica e la legittimità; 

Per le motivazioni sopra riportate 

DETERMINA      

 

DI PRENDERE ATTO della premessa narrativa, quale parte integrante del presente dispositivo e, per 

l’effetto: 

a) di stabilire che, all’esito della procedura di selezione per mobilità di un collaboratore 

amministrativo professionale, di un assistente tecnico informatico e di un assistente 

amministrativo, giusta delibera n. 97 del 18.05.2020, possa procedersi al reclutamento dei 

sotto indicati dipendenti:  

- Dr.ssa Arca Patrizia, collaboratore amministrativo professionale dipendente dell’AOU di 

Sassari e in comando presso l’AREUS, da destinare all’Ufficio di Segreteria della Direzione 

Generale; 

-  Dr. Vedele Francesco, assistente amministrativo dipendente dell’ATS Sardegna ASSL di 

Sanluri e in comando presso l’AREUS, da assegnare al Servizio Bilancio; 

- Sig. Nioi Gianluca, assistente tecnico informatico dipendente dell’ATS Sardegna ASSL di 

Nuoro, da assegnare al Servizio dei Sistemi Informativi e Reti Tecnologiche. 

b) di dare atto che il passaggio in mobilità all’AREUS dei soggetti suindicati avverrà a seguito 

di formale rilascio del nulla osta da parte degli Enti di rispettiva appartenenza.  

c) di disporre la pubblicazione del presente atto presso l’Albo Pretorio on-line aziendale, ai fini 

della sua esecutività ed efficacia. 

            

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e 

Legali – Gestione del Personale e delle     

Relazioni Sindacali 

Dr. Francesco Bomboi 

 

 
 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal __/__/____ al 

__/__/____ 

 

Il Responsabile delle Funzioni degli Affari Generali dott. Francesco Bomboi 

Il Delegato Dott. ssa Marianna Sanna                                   

 

Utente
Font monospazio
 23  07  2020  

Utente
Font monospazio
07 08   2020


		2020-07-20T12:14:06+0200
	PGLPNN69M67B068X/6200950026274002.DJQRhU1hzkNZy9cmHAlpmHS1G6g=


		2020-07-22T13:42:05+0200
	BOMBOI FRANCESCO MARIO


		2020-07-23T15:01:21+0200
	ENNE TIZIANA




